[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2022                                  № 213
Об утверждении Положения о порядке подачи, рассмотрения
заявления и подготовки  документов,  необходимых для
назначения пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности

муниципальной службы в Суровикинском муниципальном районе
Волгоградской области

В соответствии с федеральными законами от 15.12.2001 № 166-ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации», от 02.03.2007  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 28.12.2013 № 400-ФЗ «О страховых пенсиях», Законом Волгоградской области от 11.02.2008 № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», решением Суровикинской районной Думы Волгоградской области от 25.05.2020 № 7/54 «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших должности муниципальной службы в Суровикинском муниципальном районе Волгоградской области», руководствуясь Уставом Суровикинского муниципального района Волгоградской области, администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке подачи, рассмотрения заявления и подготовки документов, необходимых для назначения пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Суровикинском муниципальном районе Волгоградской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем размещения на информационном стенде в здании администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области, расположенном по адресу: Волгоградская область, г.Суровикино, ул.Ленина,д.64.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Суровикинского

муниципального района                                                                   Р.А. Слива